TOTAL DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS 2023 : $81,804,957.00 

POR LO TANTO, EN TÉRMINOS DE LO QUE SE ESTABLECE EN LA NORMATIVIDAD VIGENTE EN LA 
MATERIA, SE APRUEBA LA PROPUESTA A LA PRIMERA MODIFICACIÓN DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS 

PARA EL EJERCICIO FISCAL 2023, POR UN MONTO TOTAL DE $81,804,957.00 (OCHENTA Y UN MILLONES 
OCHOCIENTOS CUATRO MIL NOVECIENTOS CINCUENTA Y SIETE PESOS 00/100 M.N.), DE ACUERDO CON 
EL MONTO QUE SE PRETENDE PERCIBIR EN FUNCIÓN DE LO ESTABLECIDO EN LA LEY DE INGRESOS 
PARA EL EJERCICIO FISCAL 2023. 

UNA VEZ CONCLUIDA LA PRESENTACIÓN DE LA L.C. YARA CAROLINA ROMERO HERNANDEZ, EL 
MODERADOR CEDE LA PARTICIPACIÓN A LOS INTEGRANTES DE LA ASAMBLEA PARA DELIBERAR SOBRE

[...]

TOTAL DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS 2023 : $96,688,146.10 

POR LO TANTO, EN TÉRMINOS DE LO QUE SE ESTABLECE EN LA NORMATIVIDAD VIGENTE EN LA 
MATERIA, SE APRUEBA LA PRIMERA MODIFICICACIÓN AL PRESUPUESTO DE EGRESOS PARA EL 
EJERCICIO FISCAL 2023, POR UN MONTO TOTAL DE $96,688,146.10 (NOVENTA Y SEIS MILLONES 
SEISCIENTOS OCHENTA Y OCHO MIL CIENTO CUARENTA Y SEIS PESOS 10/100 M.N.), DE ACUERDO CON 
EL MONTO QUE SE PRETENDE PERCIBIR EN FUNCIÓN DE LO ESTABLECIDO EN LA LEY DE INGRESOS 
PARA EL EJERCICIO FISCAL 2023--------------------------------------------------------------------------------------------------------